
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 
от 26.01.2024                                                                                                                      № 478 

 

 

 

 
О внесении изменений в приложение № 2  

к Постановлению Исполнительного комитета  

от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской  

обороны в муниципальном образовании  

город Набережные Челны» 

 

 

В соответствии со статьёй 53 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе 

муниципальных правовых актов, утверждённого Решением Городского Совета                                        

от 21.02.2007 № 19/8  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести в приложение № 2 к Постановлению Исполнительного комитета                       

от 14.09.2020 № 4571 «О службах гражданской обороны в муниципальном образовании 

город Набережные Челны» (в редакции Постановлений Исполнительного комитета                              

от 08.04.2021 № 2430, от 07.12.2021 № 7933, от 02.12.2022 № 6794, от 12.05.2023 № 3876, 

от 03.07.2023 № 5713) следующие изменения: 

1) пункт 8 изложить в следующей редакции: 
 

«8. Транспортная Отдел транспорта и связи 

управления городского хозяйства  

и жизнеобеспечения населения 

Исполнительного комитета 

 

Фролов  

Вячеслав 

Юрьевич 

Исагов  

Шамиль 

Гадисович» 

 

 

2) пункт 13 изложить в следующей редакции: 
 

«13. Защита 

культурных 

ценностей 

Управление культуры 

Исполнительного комитета 

Карамиев  

Румиль 

Рауфович 

Закирова 

Гульназ 

Вадировна»  
 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru),                                       

на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                                                 И.С. Зуев 

http://pravo.tatarstan.ru/

